
Číslo smlouvy KS33/16-17
Od 6.9.2016
Do 22.12.2016

AKCENT International House Prague, družstvo
Bítovská 3, 140 00  Praha 4

IČ: 48032778, DIČ: CZ48032778 
zastoupené Radmilou Procházkovou, ředitelkou školy

registrace v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze: 1.11.1993
oddíl Dr,vložka 1105

(dále jen „škola“)

a

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze
náměstí Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1

Zastoupená prorektorkou Ing. Jarmilou Kemrovou
IČ: 60461071, DIČ: CZ60461071

(dále jen „klient“)

uzavírají smlouvu na jazykovou výuku.

I.
Předmět smlouvy

1. Škola  se  zavazuje  zajistit  tři  skupinové  kurzy  anglického  jazyka  AFVSUP1,
AFVSUP2 a AFVSUP3, každý o intenzitě 1 x 90 minut týdně v prostorech klienta.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Škola se zavazuje zajistit pro vyučování kvalifikované/-ho učitele. V případě, že se
učitel  nebude  moci  vyučování  zúčastnit,  škola  poskytne  náhradního  učitele.
V případě, pokud škola výjimečně musí zrušit výuku (pouze v případě, že nemůže
poslat adekvátní náhradu za příslušného učitele), bude klientovi / posluchačům
nabídnut náhradní termín této zrušené lekce. 

2. Klient může během trvání této smlouvy, po vzájemné dohodě se školou, zvýšit
nebo snížit počet vyučovacích hodin.

3. Škola neposkytuje telefonní čísla učitelů a ani  ti  nejsou povinni  je  poskytnout
posluchačům.

4. V případě, že se výuka koná v prostorách klienta, je klient povinen zajistit vhodné
podmínky  pro  výuku  (učebnu,  tabuli/flip-chart  a  popisovače,  případně  audio
přehrávač).

5. Výuku lze rušit za těchto podmínek:
a) minimálně 24 hodin před zahájením výuky, přičemž pondělní výuka musí být

zrušena nejpozději  předchozí pracovní den (obvykle pátek) do 17:00 hod.
b) výuku je možno rušit pouze na těchto kontaktech: 

- speciální telefonní linka +420 261 260 564, kde je stálá služba v pondělí 
až pátek 7:30 – 17:00 hod. 
- emailem na adrese cancellation@akcent.cz 

FO_PO20_Smlouva AKCENT IH Prague_r4_140808 Strana 1 (celkem 3)

mailto:cancellation@akcent.cz


c) výuka odhlášená výše uvedeným způsobem se označuje jako „včas“ zrušená,
jinak se jedná o „pozdní“ zrušení. Klient (posluchač či kontaktní osoba firmy)
může  „včas“  zrušit  a  případně  nahradit  v jiném  termínu  (po  vzájemné
dohodě s vyučujícím / školou) až 20% naplánovaných hodin (přesný počet je
uveden ve smlouvě). Pokud množství včas zrušených hodin, bez ohledu na
to,  zda  byly  nahrazeny  či  nikoli,  přesáhne  tento  limit,  bude  výuka
fakturována při závěrečném vyúčtování, jako by řádně proběhla.

d) škola průběžně sleduje množství přesunutých hodin a v případě překročení
limitu 20% bude individuální výuka klasifikována jako „flexibilní individuální
výuka“ (viz níže)

e) výuka  zrušená  „pozdě“  propadá  a  je  fakturována  spolu  s odučenými
hodinami

f) hodiny zrušené na jiném než výše uvedeném telefonním čísle nebo e-mailem
nebudou v případě neshody považovány za „včas“ zrušené 

g) informovat učitele o zrušení výuky je již povinností školy
h) výuka probíhá pouze s posluchačem, který je do kurzu přihlášen. Nelze na

hodinu poslat náhradníka.
i) pokud  se  posluchači  nedostaví  na  výuku  ve  stanovený  čas,  čekací  doba

učitele je 30 minut. V případě, že se posluchači nedostaví ani během těchto
30 minut a nepodají o sobě zprávu, výuka pro daný den je zrušena.

j) klient se zavazuje informovat posluchače o podmínkách rušení výuky

6. Posluchač se na každé hodině podepisuje do docházkového listu. Škola každý 
měsíc zasílá klientovi naskenované podepsané docházkové listy.

7. Škola při zahájení spolupráce s klientem poskytne kontaktní osobě uživatelské
jméno a heslo pro vstup do informačního systému školy. V informačním systému
školy  jsou  online  k dispozici  nejméně  následující  informace:  docházka
posluchačů,  náplň  hodin,  výsledky  testování,  výsledky  dotazníků  spokojenosti
posluchačů.

8. Pokud výuka probíhá podle standardních materiálů (učebnice), jsou posluchači
pravidelně  testováni.  Škola  neodpovídá  za  účast  zaměstnanců  klienta  na
testování. Testování probíhá na základě probrané látky, minimálně však po 20
skutečně odučených vyučovacích hodinách jednou za semestr. Škola zpřístupní
kontaktní osobě klienta výsledky testů online v informačním systému školy. 

9. Na konci školního roku budou klientovi zpřístupněny v online systému lingvistické
profily  jednotlivých  posluchačů.  Certifikáty  posluchači  obdrží  v tištěné
podobě  na  písemné  vyžádání. Tyto  dokumenty  jsou  zpracovány  pro
posluchače,  kteří  se  pravidelně  zúčastňovali  kurzů  o  trvání  minimálně  20
vyučovacích hodin, aby vyučující mohl zodpovědně zhodnotit kvality posluchačů.

III.
Platební podmínky

1. Ceny kurzů činí: 550,- Kč / 45 minut

Dohodnutá cena je platná po celou dobu trvání této smlouvy a je osvobozena od
DPH podle § 57 Zákona 377/2005. Škola bude fakturovat školné jednou měsíčně
na základě odučených hodin.

IV.
Doba trvání této smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od  1.9.2016 do 22.12.2016.  Výuka poběží
nepřetržitě po tuto dobu, kromě státem uznávaných svátků a školních prázdnin.

FO_PO20_Smlouva AKCENT IH Prague_r4_140808 Strana 2 (celkem 3)



V.
Ukončení smlouvy

1. Kterákoliv  ze  smluvních  stran  má  právo  tuto  smlouvu  i  bez  uvedení  důvodu
vypovědět písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně. Výpovědní doba
činí  v takovém  případě  jeden  měsíc  a  počíná  běžet  prvním  dnem  měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VI.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

2. Veškeré změny této smlouvy budou v písemné formě.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom z nich.

4. Smluvní strany prohlašují,  že si  smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí.

_____________________      ____________________
zástupce školy zástupce

klienta
   Radmila Procházková                    Ing. Jarmila Kemrová

FO_PO20_Smlouva AKCENT IH Prague_r4_140808 Strana 3 (celkem 3)


	Do 22.12.2016
	IČ: 48032778, DIČ: CZ48032778
	Práva a povinnosti smluvních stran
	Ukončení smlouvy



